
Příloha č. 2 k 00714/SRV 

I. Profylaktické prohlídky B

úsek Družba - trasa {Kátov - Rudka) 

Pozice Název Počet kusů typ Počet kusů typ 

PC2500 AS-Kátov 2 s 

DRPC13-01 Hodonín 1 1 2 s 

DRPC13-02 Mutěnice 1 1 2 s 

DRPC13-03 Čejč 1 1 2 s 

DRPC13-04 Terezín 1 1 2 s 

DRPC26 Klobouky 2 2 2 s 

DRPC14-01 Moutnice 1 1 2 s 

DRPC14-02 Rajhrad 1 4 2 s 

DRPC14-04 Ořechov 2 s 

DRPC14-06 Omice 2 s 

DRPC14-08 Rudka 2 s 

cena za profilaktickou prohlídku Družba - trasa (Kátov - Rudka) 

úsek Družba - trasa {Velká Bíteš - Kámen) 

Pozice Název Počet kusů typ Počet kusů typ 

DRPC27 Velká Bíteš 1 1 2 s 

1 7 
DRPClS-01 Ruda 2 s 

DRPClS-03 Mostiště 2 s 

DRPClS-05 Mostiště za Oslavou 2 s 

DRPClS-07 Blízkov 2 s 

DRPClS-09 Stáj 2 s 

DRPClS-11 Šlapá nov 2 s 

DRPClS-12 Termesivy I 2 s 

DRPClS-13 Termesivy li 2 s 

DRPClS-14 Havlíčkův Brod 2 s 

DRPClS-17 Radostín 1 4 2 s 

DRPClS-18 Kámen 2 s 

cena za profilaktickou prohlídku Družba - trasa (Velká Bíteš - Kámen)  

úsek Družba - trasa (Golčův Jeníkov - Nehvizdy) 

Pozice Název Počet kusů typ Počet kusů typ 

DRPClS-19 Golčův Jeníkov 2 s 

■ 
DRPClS-20 Potěhy 1 1 2 s 

CC DRPClS-21 Čáslav 2 s 

I DRPClS-22 Malín 2 s 

I- DRPClS-23 Nebovidy 2 s 

DRPClS-24 Lošany 2 s 

,c::c DRPC28 Nové Město 1 2 2 s 

>U DRPC16-01 Kubšovka 2 s 

DRPC16-02 Břežany li 2 s 

DRPC16-03 Nehvizdy 2 s 



Typ zařízení 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Příloha č. 2 k 00714/SRV 

cena za profilaktickou prohlídku Družba - trasa (Gol. Jeníkov - Nehvizdy)  

úsek Družba - trasa (Svémyslice - Černuc) 

Pozice Název Počet kusů typ Počet kusů 

DRPC16-04 Svémyslice 2 5 

DRPC16-05 Třeboradice 2 5 

DRPC16-06 Klíčany 2 5 

DRPC16-07 Chvatěruby 2 5 
DRPC29 Kralupy-DR29 1 1 2 

Rozvodna 22Kv 1 6 

DRPC17-01 Kralupy li ( u MERA) 1 1 2 

DRPC17-04 Nelahozeves li 1 1 2 

PC06 CTR-(5O6070) 1 3 4 

DRPC18-01 Černuc 1 1 2 

cena za profilaktickou prohlídku Družba - trasa (Svémyslice - Černuc)  

úsek Družba - trasa (Lukov - Litvínov) 

Pozice Název Počet kusů typ 
DRPC18-02 Lukov 2 5 

DRPC18-03 Pátek 2 5 

DRPC18-04 Kystra 2 5 

DRPC18-05 Orasice 1 1 

DRPC18-06 Raná 1 1 

DRPC18-07 Volevčice 1 1 

DRPC18-08 Bylany 1 1 

DRPC18-09 Hořanská Výsypka 1 1 

DRPC18-10 Hořanská Výsypka 1 1 

DRPC18-ll Kopist.Výsypka I 1 1 

DRPC18-12 Kopist.Výsypka li 1 1 

DRPC09 Litvínov 1 1 

cena za profilaktickou prohlídku Družba - trasa (Lukov - Litvínov) 

Celková cena za profilaktické prohlídky v části B 

Plánovaná cena profilaktických prohlídek za 4 roky v části B 

UPS· Salicru SLC Cube3· l0Kva 

UPS · Salicru SLC Twin pro 3/1 · l0Kva 

UPS ·Salicru SLC Cubes Bl· 40Kva 

UPS G· TEC - 10 SR 0l0T 

DC Salicru FAC 2000PHEK/230·24·75A 

Schuster E 230 G24/10 

UPS · Salicru SLC Twin PRO Bl 

Počet kusů 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

 

typ 

5 

5 

5 

5 

5 

typ 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 



Příloha č. 2 k 00714/SRV 

li. Servisní činnosti - servis a oprava zaříz�ní cenník - ČÁST - B.

cena za km cena za hodinu 

Servisní práce (všední den)  

Sazba při havarijním výjezdu  

Práce na dílně .------�- ____ 
Doprava a cestovné ---�--  

cena za jednotku 

Kontr.elektron. desky - statických součástek 

Rekognoskace závady UPS 

Manipulace s baterií 

  

Demontáže a montáže vnitřních komponentů, měření, kontrola, 

nastavení a odzkoušení 

Paušální polatek za mimořádný havarijní výjezd 

 

�--- 
(do 6 hodin od nahlášení) 

Modelový příklad servisního zásahu a opravy 

Sazba při havarijním výjezdu 

Servisní práce 

Doprava a cestovné 

Práce na dílně 

Kontr: elektronické desky 

Demont./mont. měření, kontrola nast. 

Rekognoskace závady UPS 

Manipulace s baterií 

Mimořádný havarijní výjezd 

Celková hodnota modelového příkladu 

poč. jednotek 

4 

5 

110 

4 

1 

1 

1 

15 

součet 

nastalá situace 3x za rok 

3 

součet 

Celková hodnota modelového příkladu servisních zásahů za 4 roky 

cena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------i 

 



Ill. Výměna měniče napětí 230V -> 24V 

Část - B. 

Měnič napětí: 

Rozměr: 

Rozměr skříně: 

DC Salicru FAC 2000PHEK/230-24-75A 

436x88x340mm 

2160x600x600mm 

Požadavky na možnou náhradu: 

Napájecí napětí 230V stř. ± 10% 

Frekvence 47 až 63 Hz 

19-palcový modul pro instalaci v rámu dle DIN 41494

Chlazení přirozené vzduchem

Krytí IP20

Provozní teplota 0°C až 40°C při zabudování do skříně

Spožadované výstupní signály do řídícího systému 

pokles napětí a ku.baterií 

výpadek jističe 

přepěťová ochrana 

Konečná cena navrženého řešení včetně instalace 

 

Příloha č. 2 k 00714/SRV 



Příloha č. 2 k 00714/SRV 

IV. Ceník náhradních dílů ČÁST - B.
Uvedené jsou díly, které jsou v současné době nainstalovány na zařízeních objednatele. 

Náhradní díly UPS 400V 

POWER SUPPLY 

řídící deska - UPS CUBE 027MF049900-POWER SUPLLY 

Náhradní díly FAC 24V 

řidící deska FAC 2000P-HE/230V-24VDC-70A 

Varistor Uef=l30V, 205V /1 mA SIOVS20K130-11412-FAC 

T-halltransrormer -CSLA2DE

Varistancia MYL34S-31B

Varistor Uef=l30V, 205V/1 mA SIOVS20Kl30-11412-FAC

Baterie 

BATERIE-12V/ 7.5 -9Ah 

SBV 12V-45Ah 

SBV 12V-80Ah 

SBV 12V-100Ah 

Modelový příklad použitých náhradních dílů pro ČÁST - B. 

řídící deska - UPS CUBE 027MF049900-POWER SUPLLY 

řidící deska FAC 2000P-HE/230V-24VDC-70A 

BATERIE -12V/ 7.5 -9Ah 

SBV 12V-80Ah 

Celková hodnota modelového příkladu 

Celková hodnota použitých náhradních dílů za 4 roky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poč. jednotek 

2 

5 

186 

32 

součet 

cena 

 

 

 

 

 

I  

!   


